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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD

Nro. MIES-CGAF-DA-2020-1505-M 17/06/2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X
DATOS GENERALES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ICARLOS ALBERTO COVENA ZURITA AUXILIAR DE SERVICIOS

IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
BORBON-ESMERALDAS. DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

Ha!
17/06/2020 15H00 19/06/2020 AR5

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Carlos Covefia y Ernesto Gomez.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Se dio fiel cumplimiento a la disposicién de la Sra. Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa, cargando y transportando los kits de
alimentos para el Cantén Borbon para que sean entregadas a las personas mas necesitadas.

TRANSPORTE
. SALIDA LLEGADA
7“’:0 )DE ‘Tfoi?fﬂE NOMBRE DE RUTA
;ma:tovyw:(:r;c:f TRANSPORTE ) FECHA FECHA HORA
aritimo, ¢ S HORA
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 QUITO-SAN LORENZO 17/06/2020 15H00 17/06/2020 23H30
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SAN LORENZO-BORBON 18/06/2020 05H30 18/06/2020 06H30
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 BORBON-SAN LORENZO 18/06/2020 11H00 18/06/2020 12H00
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SAN LORENZO-SANTO DOMINGO 18/06/2020 15H00 18/06/2020 21H00
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SANTO DOMINGO-DIRECCION DISTRITAL 19/06/2020 08H00 19/06/2020 09HO00
PEQ- 0325 DIRECCION DISTRITAL DE SANTO DOMINGO - 19/06/2020
INSTITUCIONAL QuITO 9/06/ 14HO0 19/06/2020 19H45

IAUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a través de la|
Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econémica y Social -MIES en la siguiente remuneracion mensual, aquellos valores que no|
fueran justificados debidamente

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTAL No. DE CUENTA:
PRODUBANCO AHORROS 12001093059
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
e T
- 1 i
-5 i ﬁ LI = i A
/ ’\) d
CARLOS COVENA VIAG. ELIANA SALTOS.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECTORA ADMINISTRATIVA
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
0 m e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizaciéon

quedaran insubsistentes

. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias
7 LCDA. VERONICA JARAMILLO de cumplido el servicio institucional

COORDINADORA ~GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2020-1505-M

Quito, D.M., 17 de junio de 2020

PARA: Sr. Ernesto Noe Gémez Jurado
Conductor

Sr. Carlos Paul Correa Torres
Conductor

Sr. Diego Mario Prado Bravo
Conductor

Sr. Paul Eduardo Jaime Sigcha
Conserje

Carlos Alberto Covena Zurita
Auxiliar de Servicios

ASUNTO: DELEGACION

De mi consideracion:

Por medio de la presente me permito delegar a usted para cumplir la comisién de servicios institucionales en las
provincias de Imbabura y Esmeraldas los dias 17. 18 y 19 de junio de 2020 con la finalidad de transportar y
entregar los kist de ayuda humanitaria de la poblacién vulnerable de la zona.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Lcd. Patricio Oswaldo Beltrdn Avilés
Analista de Servicios Administrativo 1

Sr. Ing. Pablo Daniel Naranjo Arcos
Analista de Compras Pblicas 1

Sra. Maria Teresa Lescano Carrién
Secretaria

o} ©rnado slestronicanants ror
§ ELIANA DE

y: CARMEN SALTOS
% ABRIL

firmado Oni por Quipux

1/1




_ ORDEN DE MOVILIZACION No. 12362
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

RUC 1760001200001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2020-06-15 Hora  05:00 Hasta 2020-06-21 Hora  23:55
Motivo  MOVILIZAR KITS DE ALIMENTOS POR LA EMERGUENCIA SANITARIA2020

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-03-17 No. Comunicaciéon MIES-CGAF-DA-2020-0929-M
Lugar Origen D.M.Q

Lugar Destino NIVEL NACIONAL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = GOMEZ JURADO ERNESTO NOE Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
Numero de Cédula / Pasaporte 1708046931 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQO0325 Marca / Modelo HINO

Color BLANCO Numero Matricula A105370
5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. ELIANA DEL CARMEN SALTOS ABRIL Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Realizado Por CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO

Fecha de Emision  2020-06-14 21:25




INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME

Nro. MIES-CGAF-DA-2020-1505-M 22/06/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CARLOS ALBERTO COVEN

ZURITA AUXILIAR DE SERVICIO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
BORBON-ESMERALDAS. DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CARLOS COVENA'Y SR, ERNESTO GOl

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES
17/06/2020

15H00 - 23H30 Por disposicion de la Sra. Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa, sali de comisién desde la bodega el tablén
para cargar kits de alimentos en la bodega de Pifo para la Provincia de Esmeraldas, llegando a San Lorenzo,
terminando mis actividades pernoctando en dicha ciudad.
18/06/2020

05H30 —06H30 Inicie mis actividades dirigiéndonos al Cantén Borbdn, donde se descargd los kits de alimentos a las canoas para
que sean entregadas a las personas mas vulnerables en presencia del SR. Asesor Fabricio Zabala.

11H00—12HO00 Luego nos dirigimos a San Lorenzo

15H00—21H00 Luego salimos con direccién a Santo Domingo, terminando mis actividades pernoctando en dicha ciudad.
19/06/2020

08H00—09H00 Santo Domingo—Direcciodn Distrital

14H00--19H45 Santo Domingo--Quito

NOTA:

PRODUCTOS:

Se dio fiel cumplimiento a la disposicién de la Sra. Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa, transportando kits de alimentos para el Canton
Borbon apoyando con el descargue y embarque a las canoas para que sean entregadas a las personas mas necesitadas con el compafiero

Ernesto Gémez conduccion del vehiculo tipo camiéon PEQ-0325

TRANSPORTE
FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
17/06/2020 000000071 ALIMENTACION 10,00
17/06/2020 0010690 HOSPEDAJE 30,00
18/06/2020 0004632 ALIMENTACION 15,00
18/06/2020 0004638 ALIMENTACION 15,00
18/06/2020 0000732 ALIMENTACION 10,00
18/06/2020 0014908 HOSPEDAIJE 25,00
SUMA: usb 105,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA _ ~ NOTA N k
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 17/06/2020 19/06/2020 institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
- cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 15H00 19H45
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros)
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 QUITO-SAN LORENZO 17/06/2020 15H00 17/06/2020 23H30
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SAN LORENZO-BORBON 18/06/2020 05H30 18/06/2020 06H30
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 BORBON-SAN LORENZO 18/06/2020 11HOO0 18/06/2020 12HO00
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SAN LORENZO-SANTO DOMINGO 18/06/2020 15H00 18/06/2020 21H00
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SANTO DOMINGO-DIRECCION DISTRITAL 19/06/2020 08HO0 19/06/2020 09H00
INSTITUCIONAL PEQ- 0325 SANTO DOMINGO-QUITO 19/06/2020 14HO00 19/06/2020 19H45




INSTITUCIONAL

FlRMA)LEH\’O‘EES‘ER\#DO% COMISIONADO
)

—
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CARLQSCOVENA
AUXILIAR DE SERVICIOS

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidaciéon se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

o FIRMAS DE APROBACION

! 4
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR C

ISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

: A

Ledo. Palricio Be
RESPONSABLE DF LA GESTAION DE DONACIONES

MGS. ELIANA SALTOS,
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




MEDINA MACIAS NUVIA DEL ROCIO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
RUC: 0919671271001 // DIRECCION: ENTRADA 1 M562 SL 16 - VIA A SAN LORENZO
Telf: 0967379943 / SAN LORENZO - FCUADOR

e AR vt | AUTSRI 1126112968- 001001 doonuo

ciente:_ 7 (/0 S SoUe o

rRuccr: /Y /36 [32 £ Fecha: /3 / O [F02.0
Direccién: Q) ) +f) Teit: 984014 IS
“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"”

(CANT | DESCRIPCION  |p.UNIT.[TOTAL
f Y

/Q/z ]WP/%EC/(}’/] ,0 =

IMPRESION:00000001 - 000000700 VALID HASTA:20-01-2021

FOR M A EFECTIVO. |wiiu RrToice il saisi GIROS ToTALS | /O.
DE PAGO
= ACTIVIDADES DE HOTELES
f | YRESTAURANTES
| A wAsTA a20

Eumsﬁﬁhou;onue s

IN DAVID ROSERO NUREZ - METROGRAFICA - TELF - 062 602 705 IBARRA RUC 1001890530001 AUT:13547
LAY Original.:.CLIENTE - Copla..EMISOR DOC.CATEGORIZADO S|

HOTEL SAN CARLOS 1

Habitaciones con Bafio Privado y General - TV Cable
Zona Wifi - Teléfono - Agua Permanente
Garaje y Seguridad - Atencién Las 24 Horas

PROPIETARIO: SR. ESMITH EFRAIN DEFAZ DEFAZ
Matriz: Imbabura s/n y José Garcés / San Lorenzo
Sucursal: Av. 26 de Agosto s/n y José Garcés (Junto a Banecuador)
Telf.: (06)2 780 284 / Cel.: 0994 74 14 94

e-mail: hotelsancarlosesmith@yahoo.com

RUC: 0500971585001 AUT. SRI. N° 1125057440
SERIE -002 - 001 "

o o FACTURANC 0010690
i Fecha, So0 lotemo  J3-06-20 )

ciente: _Carlas  Coverig

b, o R . R N—

Rucrcr IHISH(B3 26 Telf :
\ Direccion: _ Qut
Cant. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
hm?edo‘\\’e 26.79

Forma de Pago: Efectivo:£2) Dinero Electrénico )

Tarjeta de Crédito / Débito(_) Otros _._________ Subtotal $ |9 6 7 Q
0% IVA ‘
Ol '
~OI0MN \2 % IVA
PROPIETARIO 3 3 21
TOTALS | 205 OO

Suarez Santillan Diego German » “CODGRAF" « Ibarra » Telfs.: 06 2606 416 » RUC: 1002497566001 Origonal: Adquiriente
AUT.: 9015 del 10351 al 10850 Fecha de Imp.: 01 de Julio del 2019, Caduca 01/Julio/2020 Copia: Emisor




| STV 160 BI6S

ZAMBRANO RUALES NELSA LICET

Matriz.: Barrio 26 de Agosto Calle 26 de Agosto
Telf. 0985042051 / SAN LORENZO - ESMERALDAS - ECUADOR

0004632

Documento categorizado: NO

RUC. 1758284168001 FACTURA
AUT: SRI 1125011633 00100100

RESTAURSINGRE CORRICE

~r,  ZAMBRANO RUALES NELSA LICET

Matriz.: Barrio 26 de Agosto Calle 76 de Agosta
Telf, 098504205! / SAN LORENZD - ESMERALDAS - ECUADOR

0004638

Documento categorizado, NO

RUC. 1758284168001 FACTURA
AUT: SRl 1125011633 001-00100

F. s, 21 del { 06 del 2019/ Val. H. 21 del 06 del 2020 Imp. 4001 al 5000
Oiginal Adquirents Copia Emisor TeF. 0931047578

i LA MENESTRA DEL MANABA
Bravo Mendoza Luis Antonio

Venta de comidas y bebid fondas y comedores

populares, Induso para llevar

Matriz: Vla Quinindé, calle principal, solar 15 y Julio Estupifidn, Viche - Quinindé
Direccidn: Via Quinindé, barrio Seis de Junio, calle Viche Celular: 096 939 4461
E-mail: bravoluismendoza@gmail.com QUININDE - ESMERALDAS

RUC.: 0802779751001 CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
AUT. 3R| 1126576425 ACIWIDADESDEHO‘IELESYRESTAURANTEShm“ZﬁW

NOTADE VENTA 002-001.00 0000732

Documento Ca(egov izado: SI

o~ Cluente K 6 >
BfRUC/Ced: [ H f’5 4 l%?{ Sacke: {0 06 -0

| Direccion: &(/ {

2 Teléfomzoqg 3750/ 7/ 5 Guia Remision: ...

- AU

)

CANT.|] DESCRIPCION | V.UNITL | V.TOTAL )
a i i

i menl bc oo [0 =

Loy —T

FORMA DE PAGO =)
Toctivo ] Dinero Pectrémico |iawio de obdbojédbo] _ OTADS ITOTALI !O‘%
] ;7 r ESTE VALOR INCLUVE VA

Cliente

Fecha de Autorizacion: 03 de Junio dol 2020 - Fecha de Coducidud 03 de Junio del 2021
Secvencio Autorizada: 200X2 del 701 ol ORIGINAL: Adquirente - COPIA: Emisor J

INTRIAGO SANCHEZ JUAN JESUS - IMPRENTA SIVA - RUC: 1301532931

™ N
(Fecha...lB. ..... 06 —2020  Telf. Fechi. Y ReaOG R OT . Tolh...ccreenemrceaigbporisres
cliente:.. (LA I0S . Coucna ................................................. Cliente:. (: axnd. ) Cuen 1 ................................
@UC’?]?SG‘B‘ZQDIWC®U;‘0 ............................. . RUC.. H l"} 6€= 12396 pirec.. \ X Q ..................................... J
Cant. 1 Detalle V. unit. | Total Cant. L o Detalle : V. unit. | Total
1 HliorenJocie n . 5,3 A PliuarenAmcas (5.2
7
P ome
s VA VY
i A\ ‘y SubTotal 12% | 3, 39 mmv:”"__..“ O e, -_*/ A ‘J/‘ SubTotal 12% (6; 3
= Sub Total 0% e apa | [Sub Total 0%
DINERO ELECTRONICO DESCUENTO DINERO ELECTRONICO y DESCUENTO
ITARJETA DE (REDITO/ DEBITO, | Sub Total TARUYA DE CREINTO/ DEBITO| { Total
TROS IVA 12 % "c f QTROS ) F 1 IVA 12 % f { 6,’
E“mmmn SATITA Sots Cavamova bariel Ricardo RUC. GE(2651009001 Aut 5232 [VALOR TOTAL / 13}0() PRENTA SARITA” Sofo Casanova Danis! Ricardo RUC. 0802661009001 Aut 5232 [VALOR TOTAI { ‘S}w

€. lmp. 21 del {06 del 2019 1 Val H. 21 del 06 del 2020 Imp. 4001 al 5000
: Original Adquirente Copia Emisor Teif. 0391047578 2 i o

HOTEL ROYAL CLASS a

JOSE MIGUEL MONTERO YEPEZ
coordial y amable atenciin, le esperamos! R. U. c. 1 706 1 6 1 75 7001

Dir.: Urb. Caminos Vecinales, Calle Cadmo Zambrano N° 51 y
Carlos Lopez « Telf.: 3778 148 « Santo Domingo - Ecuador

FACTURA 00er.00 0014908

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO Fecha de Autorizacion 07/Mayo/2020

Cliente: %Z»ZO,S <°0 ‘/ é Jﬁ
RU.CAl.: é / Z Telf..
Dir. (@(, ( \

Fecha: = 06 1020 G Remision:
(Cant. DESCREPCION V.Unit.| TOTAL

&3] Jorf= 2272

SHotod Royal Glets

CANCELAD

HEVTER RGYB P g
FORMADE PAGO %7 swy (/ 1’/3 !

EFECTIVO URBLCA
u [ Sttty 0%
DINERO ELECTRONICO TELF.: 3778148
RRGENTO

TARJETA DE CREDITO / BERING P DOMINGO { ECU
0TROS /j/ SUB TOTAL
z L A1 _?/Z»?J
Fipfia plutorizada FirmaCliente VALOR TOTAL § R LS'
|

Son:

Graficas "Ortega’ Telf.: 2767 807 - Kléber Joselito Ortega Cabrera - R.U.C. 1706885926001 - Aut. N° 1348
\_ Fecha de Caducidad: 07/MAY0/2021 - Del 14901 - 15200 - Blanco: Cliente - Copia Verde: Emisor




